
建安公司防雷接地检测项目

招  标  文  件

编号：TGJA-JSFW-2024-06
项 目 名 称：建安公司防雷接地检测项目                   
招  标  人：铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司                 
日      期：2024年4月15日                             
建安公司防雷接地检测项目招标文件

建安公司防雷接地检测项目工作已准备就绪，满足招标条件。

一、项目概况与招标范围

1.1项目名称：建安公司防雷接地检测项目

1.2招 标 人：铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司

1.3项目要求工期：12个月，满足建设单位需求。

1.4工程地点：建安公司新基地及各子公司厂区。

1.5项目内容：

1）车间防雷接地检测：钢结构车间、高低压配电房、罐体、塔吊等防雷接地调试。
2）柜体避雷器调试：进线柜、PT柜、高低压柜等接地调试。
3）楼房、办公室防雷接地检测：研发楼、1#检测楼、3#检测楼、气瓶库、油漆库、液氧气化站、丙烷气化站、消防泵站等防雷接地调试。

注：各调试区域地点跨距较大，自行安排调试设备、器具的搬运。以上调试需要出具合格的调试报告并要符合验收要求。
1.6其他要求：符合法律法规及规范要求，不得弄虚作假。

投标人资格要求

2.1投标人须提供经过年检合格营业执照复印件。

2.2投标人具有企业法定代表人签署并加盖单位印章的承包、投标及订立合同的委托书；

2.3投标人应具有专利代理资质。
三、投标文件的编制及提交

3.1投标文件的组成

封面

法定代表人身份证明书（见附表1）

投标文件签署授权委托书（见附表2）

企业营业执照复印件

投标报价表(见附表3)

3.2投标须知

3.2.1报价方式：本项目报价采用如下： 全费用综合单价的计价基数，最高限价为42870.42元（报价单见附件）
3.2.2该工程不安排施工现场踏勘（自行勘察），不举行招标答疑会，若有疑问，可联系：甘守家，电话：15856690675；
3.3投标文件的获取、提交

3.3.1报名时间：截止2024年4月24日11:00止，潜在投标人到铜陵有色建安安装公司经营部报名，并填写报名资料和登记表。

联系人：徐兵，电话：18856271286；
3.3.2书面装订成册并签章密封（纸质版2份，正本1份，副本1份）。

3.3.3投标文件装订密封在档案袋内。在档案袋封面上盖公章并且注明工程名称、招标编号及投标公司名称，报价表上盖公章并公司法定代表人签字。

3.5.4不按照招标书规定的格式填写报价及签章密封不完整的不予接受。

3.5.5投标截止时间：2024年4月25日上午9时。
四、开标、评标及定标

4.1开标不邀请投标人参加。

4.2该工程采用合理低价法评标，评审合格后依据报价对投标人由低到高排序，推荐1名中标候选人。有下列情形之一的，评标委员会应当否决其投标：

①、投标文件未经投标单位盖章和单位负责人签字；

②、投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件；

③、投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价；

④、投标文件中项目名称、特征及说明、计量单位、工程量与招标文件不一致的；

⑤、投标文件未按招标文件提供的格式进行编制的；

⑥、没有按照招标文件要求提供投标担保；

⑦、投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应；

⑧、投标文件载明的招标项目完成期超过招标文件规定的期限；

⑨、投标人有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。

4.3根据评标委员会的评标报告报公司，研究确定中标人，并形成定标纪要，发中标通知书。

五、合同签订

5.1项目管理单位负责与中标人按照招标文件、投标文件及中标通知书及时签订专业工程承包合同，招标人和中标人应当自中标通知书发出之日起三十日内，按照招标文件和中标人的投标文件订立书面合同。

六、联系方式

1、招   标   人：铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司

2、项目管理部门：经营部  联系人：徐兵，电话：18856271286；
七、投标文件送达

7.1送达地点：安徽省铜陵市黄山大道南段879号，铜冠建安公司四楼经营部，

收件人：黄赟   联系电话：18656211500

7.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

建安公司防雷接地检测项目

投标文件

项目名称：  建安公司防雷接地检测项目   

投标人：                                      （盖公章） 

法定代表人：                               （签字或盖章） 

或委托代理人：                             （签字或盖章） 

日    期：                                                

附表1：

一、法定代表人身份证明书

单位名称：






      




单位性质：







    


地    址：

  


       




成立时间：             年       月      日

经营期限：
                              

姓    名：        性别：        年龄：        职务：         

系                   （投标人单位名称）           的法定代表人。

特此证明。

投标人：              （投标人单位名称）        （盖公章）

日    期：      年     月     日
附表2：

二、投标文件签署授权委托书

本授权委托书声明：我  （姓名）系       （投标人单位名称）       的法定代表人，现授权委托      （单位名称）    的  （姓名）  为我公司签署本工程的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本工程的投标文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：            （签字）   性别 ：               年龄：_______

身份证号码：                   职务：               

投标人：                                      （盖章）

法定代表人：                            （签字或盖章）

委托日期：       年     月     日
附表3：
	序号
	工作内容
	计价基数
	最高限价
	投标报价
	备注

	1
	建安公司防雷接地检测项目
	全费用综合单价
	 42870.42  元(详见单价表）
	       元
	1、不含税；     
2、包含劳务管理费（不另扣除）；


注：1）本项目“完成工作量”是指项目管理人员（技术员、施工员、项目经理等）共同审核、签字验收的实际完成合格工作量 。
2）本工程作业点分散，工程量及工作环境、工作内容请现场勘察；中标后不再以工作环境、工作内容变动或其他不详为由进行调整。
3）综合单价包含完成该项内容的所有费用，包含且不限于人工费、辅材费、机械费、施工措施费，以及材料、设备的装卸及二次倒运等。

4）本报价表以外的工作内容按[2018定额（人工费、材料费、机械费）+人工调整]下浮12%,包含各项措施费等，不另计取管理费、利润、不可竞争费、措施费等费用。
5）重要提示：现场施工条件请自行勘查。现场勘查现场联系人：甘守家：15856690675。
投标单位：
法定代表人：
日      期：

	报价单

	序号
	名称
	单位
	数量
（暂估）
	最高限价
	投标报价
	备    注

	
	
	
	
	单价
	合价
	单价
	合价
	

	1
	车间、楼体接地系统防雷接地调试
	系统
	30
	224.62
	6738.60 
	
	
	

	2
	库房接地系统防雷接地调试
	系统
	25
	224.62
	5615.50 
	
	
	

	3
	仓储料罐接地系统防雷接地调试
	系统
	20
	224.62
	4492.40 
	
	
	

	4
	配电房接地系统防雷接地调试
	系统
	25
	224.62
	5615.50 
	
	
	

	5
	气化站、泵站等站体接地系统防雷接地调试
	系统
	10
	224.62
	2246.20 
	
	
	

	6
	煤气管线接地电阻测试
	组
	2
	224.62
	449.24 
	
	
	

	7
	塔吊接地系统防雷接地调试
	组
	15
	224.62
	3369.30 
	
	
	

	8
	箱变接地系统调试
	系统
	3
	224.62
	673.86 
	
	
	

	9
	各类避雷器调试
	系统
	25
	356.26
	8906.50 
	
	
	

	10
	过电压抑制器调试
	系统
	5
	400
	2000.00 
	
	
	

	11
	绝缘手套绝缘测试
	处
	4
	129.28
	517.12 
	
	
	

	12
	混凝土罐接地系统接地电阻测试
	系统
	5
	449.24
	2246.20 
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	42870.42 
	
	
	




